
31996D0587.doc– ЦПР-редактиран 1 

РЕШЕНИЕ 96/587/ЕО НА КОМИСИЯТА 

 

от 30 септември 1996 година 

 

относно публикуване на списъка на признатите организации, които са обявени от 

държавите-членки, в съответствие с Директива 94/57/ЕО на Съвета 

 

(Текст от значение за ЕИП) 
 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 94/57/ЕО на Съвета от 22 ноември 1994 г. относно общи 

правила и стандарти за признатите организации за  инспектиране и сървей на кораби и за 

съответните дейности на морските администрации 
1
, и по-специално член 4, параграф 5 от 

нея, 

 

като има предвид, че държавите-членки са обявили признатите от тях организации в 

съответствие с член 4, параграф 1 от Директива 94/57/ЕО, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Организациите, които са оправомощени от държавите-членки в съответствие с член 4, 

параграф 1 от Директива 94/57/ЕО на Съвета, са изброени в приложението към 

настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

 

Съставено в Брюксел на 30 септември 1996 година. 

 

За Комисията: 

NEIL KINNOCK 

Член на Комисията 

                                                 
1
 ОВ L 319, 12. 12. 1994 г., стр. 20. 



31996D0587.doc– ЦПР-редактиран 2 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

American Bureau of Shipping (ABS) 

Bureau Veritas (BV) 

China classification Society (CCS) 

Det Norske Veritas (DNV) 

Germanischer Lloyd (GL) 

Hellenic Register of Shipping (HR) 

Korean Register of Shipping (KR) 

Lloyd's Register of Shipping (LR) 

Nippon Kaiji Kyokai (NK) 

Registro italiano navale (RINA) 

 

 

 

 

 


